



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE **Unidade gestora:** SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 0411.01/2024-PE **Data da abertura:** 22/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SILARTINS LTDA **Telefone:** -- / (85) 9858-2687
CNPJ/MF: 49.239.844/0001-89 **E-mail:** contato@silartins.com
Endereço: EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - BOLA DE FUTSAL

Especificação: BOLA DE FUTSAL TAMANHO PRÉ-MIRIM "0% ABSORÇÃO DE ÁGUA", (SUB09) TERMOTEC, PU, 8 GOMOS, MEDINDO 50-53 CM., PESANDO 200/280G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

Quantidade: 160,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 72,68 **Valor total:** R\$ 11.628,80
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 162,61

2 - BOLA DE HANDEBOL

Especificação: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, FEMININO H3L, CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM, PESO: 410-460 G, CÂMARA: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 160,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 101,20 **Valor total:** R\$ 16.192,00
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 226,41

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

W

Q

SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

3 - BOLA DE HANDEBOL OFICIAL

Especificação: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MASCULINO H3L, CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM, PESO: 410-460 G, CÂMARA: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 119,44

Valor total: R\$ 19.110,40

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 267,30

4 - BOLA DE BASQUETEBOL ADULTA PADRÃO OFICIAL

Especificação: BOLA DE BASQUETEBOL ADULTA PADRÃO OFICIAL, TOP DE LINHA, MATRIZADA, COBERTURA DE MICROFIBRA, COM 8 GOMOS SENDO 4 NA COR AZUL E 4 NA COR AMARELA, COM A EXPRESSÃO "OFICIAL FEMININO" EM BAIXO RELEVO, LOGOMARCA DA FIBA EM BAIXO RELEVO, LOGOMARCA DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL. A BOLA DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRAS. VÁLVULASLIP SYSTEM REMOVÍVEL. EM VOLTA DA VÁLVULA DEVERÁ CENTER A EXPRESSÃO "MIOLO SUBSTITUÍVEL. DIÂMETRO: 72-74 CM, PESO: 510 - 565 G: CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL: MICROFIBRA, COM TECNOLOGIA SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. (ANEXAR A PROPOSTA DE PREÇOS CATÁLOGO DO PRODUTO E DECLARAÇÃO OFICIAL DA CBB ATRAVÉS DE FEDERAÇÃO OFICIALIZADA).

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,46

Valor total: R\$ 9.622,80

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 119,18

5 - BOLA DE BEACH VÔLEI PROFISSIONAL "AREIA"

Especificação: BOLA DE BEACH VÔLEI PROFISSIONAL "AREIA", TERMOTEC, PU, 12 GOMOS, MEDINDO 65/67CM., PESANDO 260/280G. CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 86,67

Valor total: R\$ 13.000,50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 193,95

6 - BOLA DE FUTEBOL OFICIAL

Especificação: BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, BOLA 08 PRO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM, PESO: 410-450 G, TERMOTEC PU ULTRA 100% MIOLO: SLIP SUSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MATIZADA.

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,27

Valor total: R\$ 23.315,60

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,54



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

7 - BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL SOCIETY

Especificação: BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL SOCIETY, (0% DE ABSORVERÃO DE ÁGUA), PU, 11 GOMOS, MEDINDO 68/69CM., PESANDO 425/445G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 82,76

Valor total: R\$ 23.172,80

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,16

8 - BOLA DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL

Especificação: BOLA DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL "0% ABSORÇÃO DE ÁGUA", (SUB13) TERMOTEC, PU, 8 GOMOS, MEDINDO 55-59 CM., PESANDO 350/380G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,97

Valor total: R\$ 18.751,60

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,25

9 - BOLA DE FUTSAL TAMANHO MIRIM "

Especificação: BOLA DE FUTSAL TAMANHO MIRIM "0% ABSORÇÃO DE ÁGUA", (SUB11) TERMOTEC, PU, 8 GOMOS, MEDINDO 50-55 CM., PESANDO 300/350G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,43

Valor total: R\$ 21.120,40

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,07

10 - BOLA DE HANDEBOL OFICIAL,

Especificação: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, JUVENIL/FEMININO, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 230 A 260 G, MIOLO SUBSTITUÍVEL, PRESSÃO 06 IBS COSTURADA OU MATRIZADA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,42

Valor total: R\$ 16.084,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 179,17

11 - BOLA DE HANDEBOL, INFANTIL H2L,

Especificação: BOLA DE HANDEBOL, INFANTIL H2L, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA:: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,82

Valor total: R\$ 10.773,00

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

WA

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,04

12 - BOLA DE HANDEBOL, JUVENIL H3L

Especificação: BOLA DE HANDEBOL, JUVENIL H3L, CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM, PESO: 410-460 G, CÂMARA:: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,63

Valor total: R\$ 11.644,50

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,96

13 - BOLA DE HANDEBOL, MIRIM H1L,

Especificação: BOLA DE HANDEBOL, MIRIM H1L, CIRCUNFERÊNCIA: 49-57 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA:: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,74

Valor total: R\$ 10.911,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,09

14 - BOLA DE TÊNIS DE MESA

Especificação: BOLA DE TÊNIS DE MESA DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES NACIONAL E INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,06

Valor total: R\$ 988,80

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,60

15 - BOLA DE TÊNIS DE MESA DHS 1 CELULÓIDE

Especificação: BOLA DE TÊNIS DE MESA DHS 1 CELULÓIDE - CX C/ 10 BOLAS 40MM - INCOLOR TUDO DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES NACIONAL E INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA.

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 4.164,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,33

16 - BOLA DE TENIS, DE MESA; CONFECCIONADA EM ACETATO DE CELULOIDE

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

ca

q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: BOLA DE TENIS, DE MESA; CONFECCIONADA EM ACETATO DE CELULOIDE; DIAMETRO DE 40MM; PESANDO 2,7 GRAMAS, EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, NA COR LARANJA; CLASSIFICACAO DE 03 ESTRELAS, DEVERA ATENDER AS NORMAS DA FEDERACAO INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA (ITTF) E SER APROVADA PELA MESMA

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,81

Valor total: R\$ 2.667,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,53

17 - BOLA FUTSAL JUVENIL, CIRCUNFERÊNCIA: 63 - 65 CM, PESO 510

Especificação: BOLA FUTSAL JUVENIL, CIRCUNFERÊNCIA: 63 - 65 CM, PESO 510 - 600G, TERMOTEC, PU, CAMARA, AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 79,27

Valor total: R\$ 20.610,20

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 176,63

18 - BOLA FUTVOLEI.

Especificação: BOLA FUTVOLEI. FABRICADA COM MATERIAL POLIUTERANO, ESSA BOLA NÃO POSSUI COSTURA, IDEAL PARA VOCÊ PRATICAR A MODALIDADE NA PRAIA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 82,50

Valor total: R\$ 8.250,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 183,82

19 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL MIRIM

Especificação: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL MIRIM, CIRCUNFERÊNCIA 50 A 55 CM, PESO 325 A 400G, MIOLO SUBSTITUÍVEL, PRESSÃO 06 LBS COSTURADA OU MATRIZADA.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,90

Valor total: R\$ 12.585,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 186,95

20 - BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO

Especificação: BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO, APROVADA PELA FIFA TERMOTEC (0% ABSORVIÇÃO DE ÁGUA) PU ULTRA 100%, 11 GOMOS, 68 - 70 CM. 420 - 445G. CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature and initials.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Quantidade: 650,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 96,65 **Valor total:** R\$ 62.822,50
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 215,36

21 - BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL APROVADA PELA FIFA

Especificação: BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL APROVADA PELA FIFA, (0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA), TERMOTEC, PU, 11 GOMOS, MEDINDO 61/64 CM., PESANDO 410/440G. CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 480,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 97,18 **Valor total:** R\$ 46.646,40
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 216,56

22 - BOLA VOLEIBOL OFICIAL

Especificação: BOLA VOLEIBOL OFICIAL. CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM, PESO: 260-280G, MATRIZADA, CÂMARA: AIRBILITY, MICROFIBRA, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

Quantidade: 140,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 95,61 **Valor total:** R\$ 13.385,40
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 213,04

Valor total - LOTE 01: R\$ 377.446,70 - (trezentos e setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos)

LOTE 03

29 - APITO PARA ÁRBITRO

Especificação: APITO PARA ÁRBITRO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, 115 DECIBÉIS.

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 40,38 **Valor total:** R\$ 8.076,00
Fabricante/Marca: PENALTY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 55,73

30 - BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO PARA INFLAR BOLAS

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

WA

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO PARA INFLAR BOLAS, TENDO SUA COMPOSIÇÃO O TUBO FABRICADO EM POLICABORNATO, A HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDE: POLIPORPILENO, FECHO: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL. MANGUEIRA EM BORRACHA DE AR COM LIGA EM ZINCO. MODELO ANEXO.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,08

Valor total: R\$ 3.766,40

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,97

31 - CRONOMETRO DIGITAL PROGRESSIVO E REGRESSIVO APARECE NO VISOR O TEMPO TOTAL

Especificação: CRONOMETRO DIGITAL PROGRESSIVO E REGRESSIVO APARECE NO VISOR O TEMPO TOTAL - TEMPO PARCIAL E TEMPO MEMORIZADO, CRONOMETRAGEM CENTESIMAL, VISUALIZADOR DE HORÁRIO, CALENDÁRIO, ALARME, RESISTENTE A ÁGUA PROFUNDIDADE DE 100 METROS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 103,84

Valor total: R\$ 2.596,00

Fabricante/Marca: NO BRAND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,29

32 - ESPAGUETE / MACARRÃO

Especificação: ESPAGUETE / MACARRÃO - TUB 165X6CM COLLOR - TAMANHO 165 X 6 CM EM CORES VARIADAS 1 UNIDADE GARANTIA DE 30 DIAS PARA DEFEITOS DE FÁBRICA. CASO O PRODUTO APRESENTE DEFEITO: - SERÁ CONSERTADO OU TROCADO POR UM NOVO CASO NÃO SEJA POSSÍVEL O CONSERTO; - O PRODUTO DEVERÁ SER ENVIADO DEVOLTA NA CAIXA ORIGINAL E COM TODOS OS ACESSÓRIOS INCLUSOS, EM PERFEITO ESTADO. CASO CONTRÁRIO, PERDERÁ A GARANTIA; - OS CUSTOS DE ENVIO SERÃO POR CONTA DO COMPRADOR E O DE REENVIO, CASO O PRODUTO ESTEJA REALMENTE COM DEFEITO, SERÁ POR NOSSA CONTA. CASO CONTRÁRIO, TODOS OS CUSTOS SERÃO DO COMPRADOR; - APARELHOS DANIFICADOS POR MAL USO DO COMPRADOR, COM SELO DE GARANTIA VIOLADO OU COM QUALQUER OUTRO DANO FÍSICO, PERDERÃO A GARANTIA DE CONSERTO OU TROCA. NESSE CASO, SERÃO ENVIADOS PARA CONSERTO E OS CUSTOS SERÃO COBRADOS DO CLIENTE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,15

Valor total: R\$ 1.215,00

Fabricante/Marca: AX ESPORTES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,77

33 - KIT PARA JUIZ DE FUTEBOL

Especificação: KIT PARA JUIZ DE FUTEBOL, CARTÃO VERMELHO, AMARELO E AZUL, CONFECCIONADO EM PVC, 1 MM, FLEXÍVEL, CONTA COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRÁS.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,30

Valor total: R\$ 1.315,00

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,30

34 - KIT PARA JUIZ DE FUTSAL

Especificação: KIT PARA JUIZ DE FUTSAL, CARTÃO VERMELHO, AMARELO E AZUL, CONFECCIONADO EM PVC, 1MM, FLEXÍVEL, CONTA COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES NA PARTE DE TRÁS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,15

Valor total: R\$ 653,75

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,09

35 - ÓCULOS PARA INICIAÇÃO A NATAÇÃO ADULTO UNISSEX LENTES:

Especificação: ÓCULOS PARA INICIAÇÃO A NATAÇÃO ADULTO UNISSEX LENTES: 100% POLICARBONATO, COM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRA-VIOLETA. TIRA:100% SILICONE. VENTOSA:100% SILICONE. PRESILHAS:100% POLICARBONATO. NARIZEIRA AJUSTÁVEL PESO:50G

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 1.760,00

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,72

36 - PRANCHETA TÁTICA DE HANDEBOL

Especificação: PRANCHETA TÁTICA DE HANDEBOL. PODE SER UTILIZADA DOS DOIS LADOS PARA DEMONSTRAÇÃO DE ESTRATÉGIAS EM UMA MESMA PRANCHETA. CANETÃO (SIMILAR ÀS CANETAS DE QUADRO BRANCO) COM SISTEMA DE LIMPEZA A SECO. CLIP EM AÇO INOX PARA FIXAR PAPÉIS. MATERIAL: POLIESTIRENO PROTEGIDO COM VINIL TRANSPARENTE. TAMANHO: 24X41CM PESO: 500G ACOMPANHA CANETÃO COM VELCRO (QUE FUNCIONA COMO APAGADOR). ORIGEM: NACIONAL. GARANTIA: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 134,06

Valor total: R\$ 4.021,80

Fabricante/Marca: KIEF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,99

37 - RAQUETE DE TÊNIS DE MESA CABO CURTO.

Especificação: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA CABO CURTO. PRODUZIDA COM MADEIRA E LÂMINA, TEM ESPONJA MACIA PARA GARANTIR A MELHOR PRECISÃO NA HORA DE REBATER E BORRACHA COM PINO INVERTIDO. COM 9 CAMADAS, EMPUNHADURA DE CANETA, É CONFORTÁVEL E DURÁVEL. IDEAL PARA INICIANTES OU CAMPEONATOS AMADORES.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,75

Valor total: R\$ 3.630,00

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature

Handwritten mark



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: DONIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,23

38 - RELÓGIO PADRÃO DE CONTROLE

Especificação: RELÓGIO PADRÃO DE CONTROLE DE TEMPO PARA A PRÁTICA DE JOGO DE XADREZ, TIPO ANALÓGICO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 219,79

Valor total: R\$ 4.395,80

Fabricante/Marca: JEHRIG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 303,29

39 - TOUCA DE SILICONE

Especificação: TOUCA DE SILICONE PARA INICIAÇÃO A NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA UNISSEX

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,39

Valor total: R\$ 1.869,50

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,60

40 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO

Especificação: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 M E LARGURA DE 12,5 MM, EM CAIXA ABERTA COM EMPUNHADURA, GRADUAÇÃO DE MM / POL.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 103,67

Valor total: R\$ 1.036,70

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,06

41 - XADREZ OFICIAL

Especificação: XADREZ OFICIAL, COM PECAS PLASTICAS CHUMBADAS E FELTRO. TABULEIRO EM COURO SINTETICO: 50X50 CM. REI: 10 CM, ACOMPANHA REGRAS BASICAS DO JOGO E SACO EM TECIDO PARA GUARDAR E LAVAR. MEDIDAS: 43X5X26 CM.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,05

Valor total: R\$ 2.161,00

Fabricante/Marca: XALINGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,10

Valor total - LOTE 03: R\$ 36.496,95 - (trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos)



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

LOTE 04

42 - CONE DEMARCATÓRIO CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA;

Especificação: CONE DEMARCATÓRIO CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA; CORES FORTES (LARANJA, LIMÃO, AZUL, AMARELO, VERMELHO); ALTURA: 5 CM; LARGURA: 19 CM; COMPRIMENTO: 19 CM.

Quantidade: 230,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,32

Valor total: R\$ 3.293,60

Fabricante/Marca: CRONOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,02

43 - CONE EM PVC SEMI FLEXÍVEL

Especificação: CONE EM PVC SEMI FLEXÍVEL, ALTURA DE 75 CM, NA COR LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCAS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,27

Valor total: R\$ 5.027,00

Fabricante/Marca: CRONOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,27

44 - CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO

Especificação: CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, DE BORRACHA COM PVC, 20 CM DE ALTURA, COM TOPO DE 2,5CM X 12,5CM DE BASE, CORES: PRETO, AMARELO, AZUL, VERMELHO, VERDE OU LARANJA, CONFORME MODELO ANEXO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,67

Valor total: R\$ 4.334,00

Fabricante/Marca: CRONOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,30

45 - CORDA DE PULAR

Especificação: CORDA DE PULAR COM PEGADOR EM PVC RÍGIDO E A CORDA EM PVC FLEXÍVEL. COMPRIMENTO: 270CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,12

Valor total: R\$ 2.712,00

Fabricante/Marca: MB FIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,91

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

46 - ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO C/ 16 DEGRAUS,

Especificação: ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO C/ 16 DEGRAUS, 5 M DE COMPRIMENTO E 50,5CM DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 267,06

Valor total: R\$ 5.341,20

Fabricante/Marca: MB FIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 373,25

47 - ESCADA DE AGILIDADE, FITA DE NYLON

Especificação: ESCADA DE AGILIDADE, FITA DE NYLON, HASTES E. V. A, TAMANHO 08 OU 10 METROS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 149,70

Valor total: R\$ 2.994,00

Fabricante/Marca: MB FIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 209,23

48 - FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE FUTEBOL DE AREIA

Especificação: FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE FUTEBOL DE AREIA (BEACH SOCCER) - MEDINDO: 27X38M, CONTENDO 4 FITAS E 14 FIXADORES DE FERRO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 399,47

Valor total: R\$ 3.994,70

Fabricante/Marca: PHM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 558,31

49 - FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE VOLEI DE PRAIA MEDINDO:

Especificação: FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE VOLEI DE PRAIA MEDINDO: 8X16M, CONTENDO 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 132,94

Valor total: R\$ 1.329,40

Fabricante/Marca: PHM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,81

50 - FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE

Especificação: FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE, 5CM X 30M, NA COR AMARELA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 108,96

Valor total: R\$ 1.089,60

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: PHM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,29

51 - FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE

Especificação: FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE, 5CM X 30M, NA COR BRANCA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,80

Valor total: R\$ 1.178,00

Fabricante/Marca: PHM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 164,65

52 - FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE,

Especificação: FITAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS ANTIDERRAPANTE, 5CM X 30M, NA COR VERMELHA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,26

Valor total: R\$ 1.122,60

Fabricante/Marca: PHM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 156,90

53 - PESO 2KG, (PARA ARREMESSOS).

Especificação: PESO 2KG, (PARA ARREMESSOS). PESO DE ATLETISMO DE FERRO 2 K G ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 86 E 90 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70 GRAMAS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,45

Valor total: R\$ 634,50

Fabricante/Marca: VINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,68

54 - PESO 4KG, (PARA ARREMESSOS).

Especificação: PESO 4KG, (PARA ARREMESSOS). PESO DE ATLETISMO DE FERRO 4 K G ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 98 E 102 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70.-

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 132,98

Valor total: R\$ 1.329,80

Fabricante/Marca: VINEX

Modelo: --

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Valor de referência: R\$ 185,87

55 - PESO 5KG, (PARA ARREMESSOS).

Especificação: PESO 5KG, (PARA ARREMESSOS). PESO DE ATLETISMO DE FERRO 5 K G ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 109 E 113 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,12

Valor total: R\$ 1.141,20

Fabricante/Marca: VINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 159,51

56 - PESO DE ATLETISMO DE FERRO 3 KG ECONÔMICO PARA ARREMESSO.

Especificação: PESO DE ATLETISMO DE FERRO 3 KG ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 92 E 96 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,31

Valor total: R\$ 1.073,10

Fabricante/Marca: VINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,99

Valor total - LOTE 04: R\$ 36.594,70 - (trinta e seis mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta centavos)

LOTE 05

57 - CALÇÃO ÁRBITRO

Especificação: CALÇÃO ÁRBITRO, TAMANHO G, COR PRETA, POSSUIR BOLSO TRASEIRO 100% POLIÉSTER.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,70

Valor total: R\$ 2.922,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,22

58 - CAMISA DE ÁRBITRO

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: CAMISA DE ÁRBITRO, TAMANHO G COR AMARELA, COM GOLA, DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA COM TECNOLOGIA DRY FIT "CAIMENTO SECO" E FIO DE POLIAMIDA E ELASTANO, QUE GARANTA CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES AO LONGO DE TODA PARTIDA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,05

Valor total: R\$ 4.443,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,03

59 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 14 CAMISAS BABYLOOK PARA JOGADORAS DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRA, TAMANHO G. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 568,40

Valor total: R\$ 22.736,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 982,68

60 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 14 CAMISAS BABYLOOK PARA JOGADORAS DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRA, TAMANHO M. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 526,60

Valor total: R\$ 21.064,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 910,43

61 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL MASCULINO

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL MASCULINO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 14 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, TAMANHO G. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 535,30

Valor total: R\$ 21.412,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 925,43

62 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL FEMININO

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature

Handwritten mark



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 18 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, TAMANHO G. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 636,94

Valor total: R\$ 25.477,60

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.101,02

63 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 18 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISA SPARA GOLEIRO, TAMANHO M. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 640,10

Valor total: R\$ 25.604,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.106,56

64 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 18 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, TAMANHO G. PERSONALIZADO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 640,14

Valor total: R\$ 25.605,60

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.106,56

65 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL FEMININO

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 14 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, TAMANHO G. PERSONALIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 535,36

Valor total: R\$ 10.707,20

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 925,43

66 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL FEMININO

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

W

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 14 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, TAMANHO M. PERSONALIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 535,36

Valor total: R\$ 10.707,20

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 925,43

67 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA VOLEIBOL FEMININO

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA VOLEIBOL FEMININO CONFECCIONADO EM DRYFIT COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 BERMUDAS DE HELANCA 16 PARES DE MEIAS COR PRETO E VERMELHO, TAMANHO G.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 684,45

Valor total: R\$ 13.689,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.183,12

68 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA VOLEIBOL MASCULINO

Especificação: JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA VOLEIBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRYFIT COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 CALÇÕES, TAMANHO M. PERSONALIZADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 684,45

Valor total: R\$ 13.689,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.183,15

69 - JOGO DE COLETES ESPORTIVOS

Especificação: JOGO DE COLETES ESPORTIVOS - PARA TREINAMENTO, DUPLA FACE , TAMANHO G TECIDO 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO. (CORES DIVERSIFICADAS)

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,30

Valor total: R\$ 4.460,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,61

70 - JOGO DE COLETES ESPORTIVOS PARA TREINAMENTO

Especificação: JOGO DE COLETES ESPORTIVOS PARA TREINAMENTO, DUPLA FACE, TAMANHO M, TECIDO 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature

Handwritten mark



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Valor unitário: R\$ 20,97

Valor total: R\$ 4.194,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,26

71 - JOGO DE COLETES ESPORTIVOS PARA TREINAMENTO

Especificação: JOGO DE COLETES ESPORTIVOS PARA TREINAMENTO, DUPLA FACE, TAMANHO P, TECIDO 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO,

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,42

Valor total: R\$ 2.042,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,32

72 - JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM 12 PEÇAS

Especificação: JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM 12 PEÇAS (CONJUNTO CAMISETAS, E CALÇÕES) - NUMERADOS. CAMISETA MODELO "MACHÃO" TAMANHO G, NUMERAÇÃO DE 01 AOS 15 E CALÇÃO COM 60 CM DE CUMPRIMENTO TAMANHO G, TECIDO TECNOLÓGICO DIKLATEX COM MICRO FILAMENTOS QUE FACILITA A TRANSPIRAÇÃO, TRANSPORTANDO O SUOR PARA AS CAMADAS EXTERNAS DO TECIDO. PERSONALIZADO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 561,30

Valor total: R\$ 5.613,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 970,27

73 - JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM 12 PEÇAS (CONJUNTO CAMISETAS, E CALÇÕES)

Especificação: JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM 12 PEÇAS (CONJUNTO CAMISETAS, E CALÇÕES) - NUMERADOS. CAMISETA MODELO "MACHÃO" TAMANHO GG, NUMERAÇÃO DE 01 AOS 15 E CALÇÃO COM 60 CM DE CUMPRIMENTO TAMANHO G, TECIDO TECNOLÓGICO DIKLATEX COM MICRO FILAMENTOS QUE FACILITA A TRANSPIRAÇÃO, TRANSPORTANDO O SUOR PARA AS CAMADAS EXTERNAS DO TECIDO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 561,30

Valor total: R\$ 5.613,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 970,27

74 - MEIÕES TIPO OFICIAL PARA FUTEBOL

Especificação: MEIÕES TIPO OFICIAL PARA FUTEBOL, ATOALHADOS NA PARTE DOS PÉS, ELÁSTICO ACIMA DOS TORNOZELOS E NA PARTE SUPERIOR, UNIDADE EM PARES.

Quantidade: 400,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 23,80

Valor total: R\$ 9.520,00

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

WA

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,17

Valor total - LOTE 05: R\$ 229.498,60 - (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos)

LOTE 06

75 - BRAÇADEIRA DE CAPITÃO

Especificação: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,10

Valor total: R\$ 822,00

Fabricante/Marca: NEOPRENE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,86

76 - CANELEIRA PARA FUTEBOL

Especificação: CANELEIRA PARA FUTEBOL, EM PVC RÍGIDO COM DETALHES EM RELEVO NO PRÓPRIO MATERIAL. PROTEÇÃO DE EVA 4MM PARA MAIOR AMORTECIMENTO. COM AJUSTE DE ELÁSTICO E VELCRO. TAMANHO: ÚNICO (17,5 CM)

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,30

Valor total: R\$ 2.298,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,48

77 - CANELEIRA PROTETOR CANELA MUAY THAI INFANTIL

Especificação: CANELEIRA PROTETOR CANELA MUAY THAI INFANTIL - CONFECCIONADA EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA, A PARTE INTERNA É PRODUZIDA EM BORRACHA E ESPUMAS DE ALTA DENSIDADE, PROPORCIONANDO ASSIM, MAIOR SEGURANÇA E PROTEÇÃO NOS MOVIMENTOS DE IMPACTO. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO DA PARTE DA CANELA 33 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO DA PARTE DO PÉ 12 CENTÍMETROS MEDIDO A PARTIR DO FIM DA CANELA. COMPRIMENTO TOTAL: 45 CENTÍMETROS. TAMANHO: INFANTIL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 119,60

Valor total: R\$ 2.392,00

Fabricante/Marca: PEGASUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,69

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature or initials.

Handwritten signature or initials.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

78 - CHUTEIRA FUTSAL ADULTO

Especificação: CHUTEIRA FUTSAL ADULTO COR E TAMANHOS A SEREM INFORMADOS NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 87,60

Valor total: R\$ 17.520,00

Fabricante/Marca: EQUIPE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,05

79 - COLETE/CAPACETE COM TELA PARA ARTES MARCIAIS

Especificação: COLETE/CAPACETE COM TELA PARA ARTES MARCIAIS - FABRICADO EM ECOCOURO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA. TAMANHO 2 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS DE 1,50M ATÉ 1,65M DE ESTATURA. TAMANHO 3 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS DE 1,66M ATÉ 1,85M DE ESTATURA. TAMANHO 4 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS A PARTIR 1,86M DE ESTATURA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 163,91

Valor total: R\$ 3.278,20

Fabricante/Marca: PEGASUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 254,45

80 - COTOVELEIRA PARA GOLEIRO

Especificação: COTOVELEIRA PARA GOLEIRO, FUTSAL, COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER, 30% ALGODÃO, 10% ELASTODIENO, DE COR PRETA, TAMANHO G. COTOVELEIRA PARA GOLEIRO, FUTSAL, COMPOSIÇÃO 60% POLIÉSTER, 30% ALGODÃO, 10% ELASTODIENO, DE COR PRETA, TAMANHO G.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,26

Valor total: R\$ 1.045,20

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,13

81 - LUVA MUAY THAI 16 OZ

Especificação: LUVA MUAY THAI 16 OZ - PROJETADA EM COURO SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE, PROPORCIONA EXCELENTE DURABILIDADE E FUNCIONALIDADE. SISTEMA EXCLUSIVO "HOOK&LOOP" PARA FECHAMENTO RÁPIDO NO PUNHO. FEITA EM COURO SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE. TECIDO ANTIMICROBIANO. MALHA COMPLETA PARA ENTRADA E SAÍDA DE AR. EMPUNHADURA COM DUAS CAMADAS DE ESPUMA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 176,82

Valor total: R\$ 3.536,40

Fabricante/Marca: NY BOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 274,49

82 - LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO - PALMA FREQUENCIADA EM RECORTES ANATÔMICOS, PUNHO ELÁSTICO ATOALHADO POR DENTRO PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO, TIRA EM VELCRO QUE DÁ A VOLTA NO PUNHO INTEIRO PROPORCIONANDO EXCELENTE FIRMEZA, COSTURAS EM TECIDO MESH, HASTES FLEXÍVEIS PARA CADA DEDO, TAMANHO 10 (20,5 CM), COMPOSIÇÃO: CORPO 100% POLIÉSTER, DORSO 68% POLIÉSTER, 20% LÁTEX, 2% ALGODÃO, PALMA 64% LÁTEX, 18% ALGODÃO, 18% POLIURETANO, ESPESSURA 3MM, TAMANHO 10.

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 171,55

Valor total: R\$ 3.431,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 266,30

83 - LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO - PALMA FREQUENCIADA EM RECORTES ANATÔMICOS, PUNHO ELÁSTICO ATOALHADO POR DENTRO PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO, TIRA EM VELCRO QUE DÁ A VOLTA NO PUNHO INTEIRO PROPORCIONANDO EXCELENTE FIRMEZA, COSTURAS EM TECIDO MESH, HASTES FLEXÍVEIS PARA CADA DEDO, TAMANHO 10 (20,5 CM), COMPOSIÇÃO: CORPO 100% POLIÉSTER, DORSO 68% POLIÉSTER, 20% LÁTEX, 2% ALGODÃO, PALMA 64% LÁTEX, 18% ALGODÃO, 18% POLIURETANO, ESPESSURA 3MM, TAMANHO 12.

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 165,90

Valor total: R\$ 3.318,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 257,53

84 - LUVAS DE FUTSAL PARA GOLEIRO,

Especificação: LUVAS DE FUTSAL PARA GOLEIRO, COR PRETA, MANTA NO DORSO, 10% DE POLIPROPILENO, PALMA EM LÁTEX EM CORINO, COM ACABAMENTO EM LÁTEX, PUNHO NORMAL, TAMANHO G.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 63,06

Valor total: R\$ 1.261,20

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,89

85 - TORNOZELEIRA/CANELEIRA DE PESO 6KG, COR PRETO

Especificação: TORNOZELEIRA/CANELEIRA DE PESO 6KG, COR PRETO - SISTEMA DE FECHAMENTO: VELCRO - MATERIAL: CONFORTÁVEL AO TORNOZELO, NÃO ABSORVE SUOR, FÁCIL DE HIGIENIZAR, POSSUI COSTURA REFORÇADA EVITANDO O VAZAMENTO DO ENCHIMENTO - MEMBROS OU MÚSCULOS TRABALHADOS: COXAS, ABDÔMENS, GLÚTEOS, PANTURRILHAS E BRAÇOS - PRINCIPAIS BENEFÍCIOS: FORTALECIMENTO MUSCULAR NYLON REFORÇADO - PESO: 6 KG PARA CADA PERNA - GÊNERO UNISSEX - INDICADO PARA DIA A DIA - GARANTIA DO FABRICANTE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO ORIGEM: NACIONAL MEDIDAS APROXIMADAS: 50 CM X 22 CM. (COMPRIMENTO X LARGURA)

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signature

Handwritten mark



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 84,10

Valor total: R\$ 841,00

Fabricante/Marca: SIKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 130,55

Valor total - LOTE 06: R\$ 39.743,00 - (trinta e nove mil, setecentos e quarenta e três reais)

LOTE 08

96 - BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL 2 AJUSTES

Especificação: BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL 2 AJUSTES, PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE, VELOCIDADE, EXPLOSÃO, COORDENAÇÃO MOTORA E RESISTÊNCIA. O ACESSÓRIO POSSUI AJUSTE PARA DUAS ALTURAS 30 CM E 20 CM. AS BARREIRAS SÃO LEVES E PORTÁTEIS, PODENDO SER TRANSPORTADAS COM FACILIDADE E UTILIZADAS PARA TREINAMENTOS INDOOR E OUTDOOR. É FEITA DE UM RESISTENTE A IMPACTOS E CONTA COM UM EXCELENTE ACABAMENTO, GARANTINDO ALTA DURABILIDADE. ESPECIFICAÇÕES:-ALTURA: AJUSTÁVEL DE 20CM OU 30CM;-COR: AMARELA;-MATERIAL: PVC. CONTÉM:-03 (TRÊS) BARREIRAS AJUSTÁVEIS

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 264,50

Valor total: R\$ 5.290,00

Fabricante/Marca: VOLLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 393,83

97 - BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO

Especificação: BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO, EM ALUMÍNIO COM APOIO PARA OS PÉS REVESTIDO EM PVC, AJUSTE DE DISTANCIA E QUATRO POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.161,90

Valor total: R\$ 11.619,00

Fabricante/Marca: VINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.729,61

98 - MESA PARA TÊNIS DE MESA MULTIFUNCIONAL



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: MESA PARA TÊNIS DE MESA MULTIFUNCIONAL CONFECCIONADA EM TAMPO EM MDF 25 MM, ACABAMENTO PRIMER AZUL, COM SECAGEM UV, LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCA, BORDAS LATERAIS EM MDF, PÉS COM RODÍZIO, COM REGULAGEM DE ALTURA, EM TUBO DE AÇO DOBRÁVEIS COM PINTURA EPOX, COM OPÇÃO DE PAREDÃO PARA TREINO SOLITÁRIO, TRAVA DE SEGURANÇA, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE (C X L X A) 2,7M X 1,52M 0,76M, PESO 120KG.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.618,90

Valor total: R\$ 16.189,00

Fabricante/Marca: OLIMPIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.409,83

99 - MINI CAMA ELÁSTICA 30 MOLAS PARA ATE 100KG

Especificação: MINI CAMA ELÁSTICA 30 MOLAS PARA ATE 100KG, FABRICADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, MOLAS EM AÇO 0,5MM, TECIDO MASH PVC

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 321,50

Valor total: R\$ 6.430,00

Fabricante/Marca: STARBOARD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 478,57

100 - PLACAR ESPORTIVO DE MESA MANUAL

Especificação: PLACAR ESPORTIVO DE MESA MANUAL ESTRUTURA PVC RÍGIDO CONTADOR DE 31 PONTOS, 07 SETS E USADO EM FUTSAL, VÔLEI, FUTEBOL E DEMAIS ESPORTES DE QUADRA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 301,10

Valor total: R\$ 3.011,00

Fabricante/Marca: NO BRAND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 448,33

101 - POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO.

Especificação: POSTE OFICIAL VÓLEI FEDERADO. CONFECCIONADO - EM TUBO DE AÇO 3 POLEGADAS, CHAPA 11, ARGOLAS PARA FIXAÇÃO DA REDE, 3 REGULAGEM DE ALTURA MASCULINO E FEMININO, PONTEIRA DO POSTE COM ROLDANA, CATRACA PARA AJUSTE DO CABO DE AÇO/CORDA. MEDIDA OFICIAL 2,75 EM AÇO CARBONO COM BUCHAS E CREMALHEIRA EM FERRO FUNDIDO PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM: 280 X 18 X 18CM PESO APROXIMADO: 25 KG.

Quantidade: 12,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 1.756,00

Valor total: R\$ 21.072,00

Fabricante/Marca: AX ESPORTES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.614,98

102 - PRANCHA PARA NATAÇÃO 100% EVA

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

53

9



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: PRANCHA PARA NATAÇÃO 100% EVA, COM TEXTURA NAS DUAS SUPERFÍCIES E CAMADA SILICONADA PARA MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO: 30 X 41 X 3CM.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,75

Valor total: R\$ 5.660,00

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,32

103 - SACO DE PANCADA 1.80M

Especificação: SACO DE PANCADA 1.80M - CONFECCIONADO EM LONA SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, O SACO DE BOXE POSSUÍ 180 CM DE ALTURA POR 100 CM DE CIRCUNFERÊNCIA. QUATRO PONTAS DE APOIO REFORÇADAS COM DUPLA CAMADA DE PU ACOMPANHADAS COM ARGOLAS, CORRENTES E UM EXCLUSIVO SISTEMA DE MOSQUETÃO COM TRAVA, PRONTO PARA PENDURÁ-LO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 286,31

Valor total: R\$ 1.717,86

Fabricante/Marca: DOMARY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 426,19

104 - TATAME EM EVA (ETIL VINIL ACETATO)

Especificação: TATAME EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) COM ENCAIXE NAS LATERAIS, MEDINDO 1 M X 1 M X 40 MM DE ESPESSURA DE DUPLA FACE, ESPECIFICO PARA LUTAS DE SOLO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,08

Valor total: R\$ 13.508,00

Fabricante/Marca: NO BRAND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 201,08

Valor total - LOTE 08: R\$ 84.496,86 - (oitenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos)

LOTE 09

105 - REDE DE BASQUETE OFICIAL PARA AROS

Especificação: REDE DE BASQUETE OFICIAL PARA AROS, COM 12 PONTAS E NÓ PROFISSIONAL, CORDA DUPLA DE ALGODÃO OU SEDA DE 6MM A 8MM DE ESPESSURA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 58,90

Valor total: R\$ 1.178,00

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

SP

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,20

106 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15CM EM CORDA TRANÇADA - MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AÇÕES UV; FIO DE 4MM; DIMENSÕES: 7,5 NA LARGURA E 2.5 DE ALTURA, 1M DE RECUO SUPERIOR E 2,5M DE RECUO INFERIOR;

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 408,90

Valor total: R\$ 24.534,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,07

107 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, STANDARD-FIO 4 POLIPROPILENO SEDA, DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 15, TAMANHO: LARGURA 7,50 X ALTURA 2,50, LATERAL: SUPERIOR 0,50 X INFERIOR 2,0 M. COR: BRANCA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 420,90

Valor total: R\$ 25.254,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 622,87

108 - REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL)

Especificação: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) - FIO 4 NYLON, ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12X12. TAMANHO LARGURA 3,0 X ALTURA 2,20M. LATERAL: SUPERIOR 0,40 X INFERIOR 0,80M. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA, CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM, COM TRATAMENTOS CONTRA A AÇÃO DOSAPREFE RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. COR BRANCA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 239,30

Valor total: R\$ 14.358,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 354,19

109 - REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL)

Especificação: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) - FIO 4 NYLON, ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12. TAMANHO: LARGURA 3,0 X ALTURA 2,10M. LATERAL: SUPERIOR 0,50 X INFERIOR 1,20M. COR BRANCA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 268,85

Valor total: R\$ 16.131,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 397,78

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

110 - REDE DE FUTEBOL SOCIETY

Especificação: REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5 METROS DE LARGURA 2,20M DE ALTURA, FIO 4 MM (REFORÇADO) TRANÇADO CONFECCIONADO EM FIO DE SEDA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 576,13

Valor total: R\$ 11.522,60

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 852,39

111 - REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS ESPORTIVAS COM MALHA 15CM X 15CM

Especificação: REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS ESPORTIVAS COM MALHA 15CM X 15CM, COM FIO DE 6MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (NYLON), MEDINDO 32M COMPRIMENTO POR 5M DE ALTURA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO AO CABO DE AÇO DE METAL, EM FORMATO DE ARGOLA, E PRESOS A CADA 1M. O MATERIAL DEVERÁ SER DE ALTA RESISTÊNCIA, COM DUPLO TRATAMENTO UV, COM ADITIVO ANTIOXIDANTE E CERTIFICADO ISSO 9002, E TESTADA PELA ABTN-ORG, CADA REDE DEVERÁ SER ACOMPANHADA COM CABO DE AÇO DE 6 MM COM SUPORTES PARA FIXAÇÃO RECURSOS SE EXTENSÃO (ESTICADOR) TOTAL.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 2.055,64

Valor total: R\$ 20.556,40

Fabricante/Marca: MP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.041,34

112 - REDE DE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL

Especificação: REDE DE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL, COM EXTENSÃO AJUSTÁVEL. REDE ÚNICA SE ESTENDE ATÉ 1,75M, QUE É 23CM MAIS LONGO DO QUE A MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA. O BOTÃO FIXADOR PERMITE QUE VC ANEXE A REDE FACILMENTE A QUALQUER SUPERFÍCIE DE ATÉ 4,4CM DE ESPESSURA. CONJUNTO DE REDE PORTÁTIL DE COMPRIMENTO AJUSTÁVEL PARA JOGAR EM QUALQUER SUPERFÍCIE; - EXTENSÃO MAIOR DO QUE DE REDES NORMAIS: SE AJUSTA A SUPERFÍCIES DE ATE 4,4CM DE ESPESSURA E ESTENDE ATÉ 1,75M DE COMPRIMENTO (MAIS COMPRIDO DO QUE A LARGURA DE UMA MESA DE TÊNIS DE MESA PADRÃO); - FÁCIL DE SE FIXAR EM QUALQUER SUPERFÍCIE: PUXE A REDE ATÉ O COMPRIMENTO DESEJADO E A INSTALE FACILMENTE EM ALGUNS SEGUNDOS COM O BOTÃO FIXADOR; - DESIGN COMPACTO FACILITA O TRANSPORTE: A REDE SE ENROLA PARA FECHAR E É COMPACTA PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO PRODUTO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 179,80

Valor total: R\$ 719,20

Fabricante/Marca: JOOLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 266,05

113 - REDE DE VÔLEI 1,00 X 10,00 METROS

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

WA

Q



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Especificação: REDE DE VÔLEI 1,00 X 10,00 METROS FIO 2,5 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, COM 2 FAIXAS, COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR 5,0 MM. REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE MALHAS: 10X10 CM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 369,56

Valor total: R\$ 3.695,60

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,78

114 - REDE DE VÔLEI 1,00 X 10,00 METROS

Especificação: REDE DE VÔLEI 1,00 X 10,00 METROS FIO 2,5 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, COM 2 FAIXAS, COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. REFORÇADA NO FIO 5,0 MM. COM 4 FAIXAS EM LONAS DE 1,8 MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. COR BRANCA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 436,00

Valor total: R\$ 4.360,00

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 645,09

115 - REDE DE VÔLEI CONFECCIONADA DE ACORDO COM A CBV, 1,00 X 10,00 M

Especificação: REDE DE VÔLEI CONFECCIONADA DE ACORDO COM A CBV, 1,00 X 10,00 M. REFORÇADA NO FIO 5,0 MM. COM 4 FAIXAS EM LONAS DE 1,8 MM E COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. COR BRANCA

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,60

Valor total: R\$ 4.503,60

Fabricante/Marca: PANGUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.110,59

116 - REDE OFICIAL DE TÊNIS DE MESA NYLON REFORÇADO 1,80 METROS

Especificação: REDE OFICIAL DE TÊNIS DE MESA NYLON REFORÇADO 1,80 METROS - AZUL E BRANCO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 196,28

Valor total: R\$ 1.962,80

Fabricante/Marca: JOOLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 290,41

117 - SACO TUBO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL EM NYLON,

Especificação: SACO TUBO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL EM NYLON, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 10 BOLAS.



SILARTINS LTDA
49.239.844/0001-89

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 207,54

Fabricante/Marca: NO BRAND

Valor de referência: R\$ 307,07

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.150,80

Modelo: --

T18 - SUPORTE PARA REDE DE PING PONG DE HASTE CHATA

Especificação: SUPORTE PARA REDE DE PING PONG DE HASTE CHATA - INCOLOR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 53,65

Fabricante/Marca: PROCOPIO

Valor de referência: R\$ 79,39

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.073,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 09: R\$ 133.999,00 - (cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 938.275,81 (novecentos e trinta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais e oitenta e um centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Novembro de 2024 às 14:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SILARTINS

CPF/MF: 49.239.844/0001-89

E-mail: contato@silartins.com

SILARTINS

LTDA:4923984

4000189

SILARTINS LTDA

CNPJ/MF: 49.239.844/0001-89

Assinado de forma
digital por SILARTINS
LTDA:49239844000189
Dados: 2024.11.25
14:40:04 -03'00'

EXPEDITO JOSE SOUSA FARIAS, 445, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.